PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

INDICAÇÃO Nº 1296/2025

Assunto: Regularização do abastecimento de água no Jardim Terras de São João.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à regularização do abastecimento de água

no Jardim Terras de São João.

Os moradores do bairro Jardim Terras de São João estão enfrentando

problemas recorrentes com a falta de água.

Este problema, que antes era raro, tem se tornado cada vez mais

frequente, com o fornecimento restabelecido por um curto período, mas logo cessando

novamente.

Solicita-se que a Prefeitura tome as providências necessárias para

resolver essa situação e garantir o abastecimento contínuo e adequado para os

moradores do bairro.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 2 de abril de 2025.

GABRIEL BELÉM
Vereador - PSB

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P